
LISTA DE ALUNOS PARA O ONIBUS DE PRESIDENTE PRUDENTE 

 

 

ORD NOME DATA HORÁRIO 

1.  Alan Rodrigues Ferro 23/01/2014 10:00:00 

2.  Adrielle Zenilda Andrade 23/01/2014 13:48:08 

3.  Daniela Bariveira Queiroz 24/01/2014 07:15:21 

4.  Gustavo Oliveira Henrique 24/01/2014 07:20:35 

5.  Marcos Vinicius da Silva Calumby 24/01/2014 08:02:16 

6.  Vitor Paulino Capeloti 24/01/2014 09:03:15 

7.  Isabela Cristina Ferreira Arruda 24/01/2014 09:06:56 

8.  Jocelino Martins de Souza 24/01/2014 10:13:08 

9.  Paulo Gustavo Ferrari de Castro 24/01/2014 13:55:02 

10.  Fernando Regis Rezende 24/01/2014 13:56:00 

11.  Renato da Silva Barbosa 24/01/2014 14:14:12 

12.  Gustavo Joaquim da Silva 24/01/2014 14:21:33 

13.  Evelyn Cassia de Souza Silva 24/01/2014 14:40:58 

14.  Andressa da Silva Santos Munhos 24/01/2014 14:49:00 

15.  Evandro Henrique do Nascimento 24/01/2014 15:39:00 

16.  Walter Gomes da Silva Junior 27/01/2014 13:18:21 



17.  Mariangela Costa Garcia 27/01/2014 13:20:12 

18.  João Paulo de Oliveira 27/01/2014 13:25:00 

19.  Jaqueline Soares Ovando Queiroz 27/01/2014 13:55:00 

20.  Jessica Nayara Lopes 27/01/2014 15:08:00 

21.  Reinalvo William Mota dos Santos 27/01/2014 15:32:00 

22.  Gabriela Magalhães de Carvalho 27/01/2014 15:55:00 

23.  Luiz Fernando Vargas 28/01/2014 08:33:08 

24.  Jessica Mayara dos Santos Silva 28/01/2014 08:41:09 

25.  Camila Scheneider da Silva 28/01/2014 08:55:02 

26.  Diego Maciel de Souza 28/01/2014 09:06:00 

27.  Evelyn Martins Arimori 28/01/2014 09:47:08 

28.  Sorrana Penha Paz Landim 28/01/2014 10:00:00 

29.  Priscila Paula Pereira 28/01/2014 10:03:00 

30.  Leandro Eliezer Alves de Souza 28/01/2014 13:32:00 

31.  Antonio Marcos Camargo Junior 28/01/2014 14:18:00 

32.  Thamiris Eutilia Elói Pagani 28/01/2014 14:21:00 

33.  Andrielli Fernanda de Oliveira 28/01/2014 15:00:00 

34.  Eduardo Zagonel da Silva 28/01/2014 15:01:28 

35.  Andreia Leal Guimarães 28/01/2014 14:54:00 



36.  Veridiana Martins Gonsalves Batista 28/01/2014 15:35:00 

37.  Priscila Gomes Pereira 28/01/2014 15:49:00 

38.  Thiago Henrique Mota dos Santos 28/01/2014 15:57:00 

39.  Gracielly Rodrigues Cardoso 28/01/2014 16:37:28 

40.  Patricia Lima de Araújo 28/01/2014 16:47:23 

41.  Viviane Paes Campioto 28/01/2014 16:57:08 

42.  Suelei Piedade 28/01/2014 16:58:09 

43.  Evellyn C. de Jesus Araújo 28/01/2014 17:00:00 

44.  Luiz Gustavo Martins da Silva 03/02/2014 16:54:08 

45.  Yuri Venesiano de Andrade 06/02/2014 10:25:00 

46.  Quesia Costa Cordeiro Leite 06/02/2014 10:27:00 

47.  Carlos Eduardo de Souza Silva 06/02/2014 14:31:00 

48.  Vivian Botelho Orlandini 07/02/2014 10:00:00 

49.  Ismael Correia da Silva 23/01/2014 10:45:35 

50.  Pablo Henrique Molina Silva 23/01/2014 13:12:30 

51.  Nathalia Caroline de Oliveira 23/01/2014 13:43:01 

52.  Danielle Thaís Uchoa Santos 23/01/2014 13:48:02 

53.  Adriele Zenilda Andrade 23/01/2014 13:48:08 

54.  Mariana Kitayama da Silva 23/01/2014 14:31:32 



55.  Blumer Vinicius Pachu Silva 23/01/2014 14:58:29 

56.  Gabriel Praxedes Nepomuceno 23/01/2014 15:27:00 

57.  Ione Sousa Felix Ferreira 23/01/2014 15:31:52 

58.  Rafael de Souza 23/01/2014 15:33:59 

59.  Gabriel de Andrade Santana 24/01/2014 07:32:09 

60.  Arianna Dornelles de Souza Silva 24/01/2014 09:12:56 

61.  Gabriel Ferreira Arruda 24/01/2014 09:18:06 

62.  Alessandro de Oliveira dos Santos 24/01/2014 09:50:03 

63.  Zelita dos Santos Palmeira 24/01/2014 10:00:03 

64.  Kelly Fernanda dos Santos 24/01/2014 10:18:38 

65.  Camila Aparecida Mathias 24/01/2014 10:53:28 

66.  Julio Renan Costa Rosa 24/01/2014 10:59:28 

67.  Anália Beatriz de Souza 24/01/2014 13:51:02 

68.  Matheus Feitosa dos Santos 24/01/2014 14:04:38 

69.  Sara Leonora Totola Faustini 24/01/2014 14:15:33 

70.  Rafael Alves de Castro 24/01/2014 14:59:00 

71.  Priscila Ferreira da Silva 24/01/2014 15:09:52 

72.  Fernanda Santos Silva 24/01/2014 15:29:06 

73.  Raysa Teixeira Faria 24/01/2014 16:33:37 



74.  Giovani Nascimento Fernandes 27/01/2014 08:55:31 

75.  Leticia Cristina Teixeira da Silva 27/01/2014 09:00:02 

76.  Gabriel Longo Pereira Abreu 27/01/2014 09:06:08 

77.  Larissa Julião dos Santos 27/01/2014 09:12:32 

78.  Camila Maria Sgarioni Lourenço 27/01/2014 09:17:03 

79.  Igor Saavedra Koos 27/01/2014 09:22:13 

80.  Mateus Francisco Alves 27/01/2014 09:27:08 

81.  Janaina Regina Silva Queiroz 27/01/2014 09:31:00 

82.  Tamiris Regina Vasconcellos 27/01/2014 10:07:03 

83.  Diego Pewlozatto dos Santos 27/01/2014 13:40:00 

84.  Cremilda de Paula Alves Souza 27/01/2014 16:31:08 

85.  Pamela Simone de Oliveira Dias 28/01/2014 13:35:00 

86.  Bruna Aparecida de Oliveira Dias 28/01/2014 13:35:20 

87.  Bárbara Gomes Souza 28/01/2014 13:45:02 

88.  José Moreira Dias Junior 28/01/2014 14:31:20 

89.  Lorraine Lapa Siqueira 28/01/2014 16:00:00 

90.  Ivo Silva Junior 28/01/2014 16:44:00 

91.  Fabiana Teixeira de Oliveira Silva 28/01/2014 16:46:00 

92.  Karen Franco Alves 03/02/2014 15:58:08 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93.  Amanda Pereira de Oliveira 03/02/2014 16:02:39 

94.  Alan Menezes Teixeira 03/02/2014 16:08:08 

95.  Paulo Eduardo Pereira Araujo 03/02/2014 16:15:08 

96.  Ariana de Araujo Silva 04/02/2014 17:25:00 

97.  Janaina Salgado Vicente 17/02/2014 15:15:00 

98.  Francielly Thaize Fritz Santiago 18/02/2014 08:20:00 

99.  Guilherme Borges Logullo 18/02/2014 09:22:00 

100.  Daise Pereira Basso 18/02/2014 13:28:00 

101.  Lincoln Alberto Fernandes 19/02/2014 13:36:00 

102.  Victor Antonio Boreia Rozeno 19/02/2014 13:37:00 

103.  Dhieiny S. Tanuchauskas 19/02/2014 14:44:00 

104.  Paulo Augusto Alves de Paulo 20/02/2014 14:14:00 

LEGENDA 



 

 

 

 

ALUNOS DESISTENTES 

 

 Evandro Henrique do Nascimento 24/01/2014 15:39:00 

 Gabriel de Andrade Santana 24/01/2014 07:32:09 

 Diego Pewlozatto dos Santos 27/01/2014 13:40:00 

 Fabiana Teixeira de Oliveira Silva 28/01/2014 16:46:00 

 

 

 

 

ALUNOS COM COMPROVAÇÃO DE CADASTRO NO DIA 03/01/2014, CONFORME  Art 3º , PARAGRAFO 1º 

 

1.  Priscila Paula Pereira 28/01/2014 10:03:00 

2.  Andreia Leal Guimarães 28/01/2014 14:54:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA 



ALUNOS QUE REALIZARAM O CADASTRO DO DIA 03 AO DIA 07, CONFORME NORMAS DO DECRETO 2.138/2014. 

JÁ VALIDADOS NO TRANSPORTE. 

1 Karen Franco Alves 03/02/2014 15:58:08 

2 Amanda Pereira de Oliveira 03/02/2014 16:02:39 

3 Alan Menezes Teixeira 03/02/2014 16:08:08 

4 Paulo Eduardo Pereira Araujo 03/02/2014 16:15:08 

5 Ariana de Araujo Silva 04/02/2014 17:25:00 

6 Luiz Gustavo Martins da Silva 03/02/2014 16:54:08 

7 Yuri Venesiano de Andrade 06/02/2014 10:25:00 

8 Quesia Costa Cordeiro Leite 06/02/2014 10:27:00 

9 Carlos Eduardo de Souza Silva 06/02/2014 14:31:00 

10 Vivian Botelho Orlandini 07/02/2014 10:00:00 

 

 

 

ALUNOS DEVEM SE DIRIGIR AO SETOR DE TRIBUTAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO – 

DUVIDAS CONTATAR FONE: 3288-8227. 

 

1.  Marcos Vinicius da Silva Calumby 24/01/2014 08:02:16 

2.  Walter Gomes da Silva Junior 27/01/2014 13:18:21 

3.  Priscila Gomes Pereira 28/01/2014 15:49:00 



 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

ALUNOS CADASTRO RESERVA  

SERÃO CHAMADOS ASSIM QUE HOUVER DESISTENCIA OU CORFOME NORMAS - ART. 2º, PARAGRAFO 3º DO DECRETO 2.138/2014. 

 

 

 

 

 

     

 

  

    

4.  Luiz Gustavo Martins da Silva 03/02/2014 16:54:08 

5.  Gabriel Ferreira Arruda 24/01/2014 09:18:06 

6.  Rafael Alves de Castro 24/01/2014 14:59:00 

7.  Alan Menezes Teixeira 03/02/2014 16:08:08 

Janaina Salgado Vicente 17/02/2014 15:15:00 

Francielly Thaize Fritz Santiago 18/02/2014 08:20:00 

Guilherme Borges Logullo 18/02/2014 09:22:00 

Daise Pereira Basso 18/02/2014 13:28:00 

Lincoln Alberto Fernandes 19/02/2014 13:36:00 

Victor Antonio Boreia Rozeno 19/02/2014 13:37:00 

Dhieiny S. Tanuchauskas 19/02/2014 14:44:00 

Paulo Augusto Alves de Paulo 20/02/2014 14:14:00 


